

2022-05-04

TJÄNSTESKRIVELSE

Dnr: NTN 2022/72

Medborgarförslag om att anlägga en fotbollsplan vid Musikvägen

Inkom den 28 januari 2022

Förslag till beslut

Natur- och trafiknämnden avslår förslaget om att anlägga en konstgräsplan vid Musikvägen. Medborgarförslaget är därmed färdigbehandlat.

Sammanfattning av ärendet

Medborgarförslag om att anlägga en 7 eller 5-spelarplan i konstgräs där det nu är en park på den södra sidan av Värmdövägen vid Musikvägen. Enligt förslaget har parken låg nyttjandegrad i dag och skulle behöva utvecklas för att täcka framtida behov från allmänheten och föreningslivet.

Kommunen har planer på att utveckla parken så att den bättre uppnår behovet från nuvarande och tillkommande medborgare. Det finns en efterfrågan på fotbollsplaner från 7-spelar och uppåt från föreningslivet idag, medan 5-spelarplaner är mindre efterfrågade.

Eftersom en 7-spelar plan skulle ta upp större delen av ytan och parken behöver ha flera funktioner som vänder sig till flera målgrupper, samt det faktum att det finns flera konstgräsplaner inom gångavstånd från parken, gör att den renoverade parken inte kommer innehålla någon ny plan.

Förslagen i medborgarförslaget

Medborgarförslag om att anlägga en 7 eller 5-spelarplan i konstgräs på den södra sidan av Värmdövägen vid Musikvägen. Nuvarande park har låg nyttjandegrad och därför finns goda möjligheter att utveckla området med en fotbollsplan men även med andra aktiviteter som boulebana, utegym och lekplats för barn.

Anläggandet av en fotbollsplan skulle gynna spontanfotbollen och även hjälpa till att täcka behovet för fotbollsföreningar nu när Nacka växer.

Enhetens utredning och bedömning

Den park som föreslås få en konstgräsplan ligger mycket strategiskt med siktlinje till Nya gatan och kommer att vara en viktig grön lunga för framtida Nackabor, särskilt innan den nya stadsparken är redo för besökare. Enheten offentlig utemiljö har därför planer på att genomföra renoveringar av parken så att den blir trevlig och vänder sig till flera målgrupper.

Det finns förvisso en efterfrågan på 7-spelarplaner och uppåt från föreningslivet idag, medan 5-spelarplaner är mindre efterfrågade. Parkområdet vid Musikvägen är begränsat och en 7-spelarplan skulle ta upp större delen av ytan och parken behöver ha fler funktioner än så. Det finns redan flera konstgräsplaner inom IP och en mellanstor plan i Storängen, vilket alla ligger inom gångavstånd. Närheten till bostadsområdet för 55+ gör också att en ny fotbollsplan skulle behöva få begränsningar i nyttjande på grund av närheten till bostäderna och den ljudbild som träning ger.

Ekonomiska konsekvenser

Inga ekonomiska konsekvenser.

Konsekvenser för barn

Parken kommer utvecklas för att bättre uppfylla behovet hos målgruppen och det finns möjlighet att spela fotboll på konstgräsplaner inom gångavstånd från parken.

Handlingar i ärendet

Medborgarförslaget

Mats Bohman
Trafik- och fastighetsdirektör

Charlotte Svedlund
Parkingenjör
Enheten offentlig utemiljö